様式第１号（第８条関係）

　年月日

広陵町長　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ブロック塀等の撤去工事補助金交付申請書

　ブロック塀等の撤去工事補助金の交付を受けたいので、広陵町ブロック塀等の撤去工事補助金交付要綱第８条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

	所在地
	　広陵町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地番）

	所有者

	ブロック塀等の
概要
	構造

	高さ

	延長

	築造年月
	　　　　　　　　年　　　月

	施工業者
	住所

	連絡先
（電話）

	名称

	担当者
氏名

	予定工事期間
	　　　　 　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	撤去工事の
見積金額
	　　　　　　　　　　　　　円（消費税含む。）

	補助金交付申請額
(撤去工事費用の1/2)
※上限額100,000円
	　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満は切り捨てる。）

【添付書類】
　　町税等の滞納がないことを記載した納税証明書

　　撤去工事費の詳細が明らかな工事見積書

　　第３条の規定（塀の高さ及び道路境界までの水平距離）を満たすことを示す写真等

　　撤去工事工程表

　　所有者と居住者又は使用者が異なるときは、居住者又は使用者の同意書(様式第２
号。区分所有建物に附属する物を除く。)

　　所有者が複数あるときは、補助金交付申請者以外の所有者の同意書（様式第３
号。区分所有建物に附属する物を除く。）

　　区分所有建物に附属する場合については、工事を行うことを決した理事会又は総会
議事録（写）

　　確約書（様式第４号。第４条第４号の規定に該当する場合に限る。）

　　付近見取り図

　　その他町長が必要と認める書類

※町使用欄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 受付印

[bookmark: _GoBack]
様式第２号（第８条関係）

　年月日

広陵町長　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

同意書

	所在地
	広陵町

　私が居住又は使用している上記所在地のブロック塀等について、申請者がブロック塀等の撤去工事補助金の交付申請を行うことに同意します。
	居住者又は
使用者
	住所

	印

	氏名

	居住者又は
使用者
	住所

	印

	氏名

	居住者又は
使用者
	住所

	印

	氏名

	居住者又は
使用者
	住所

	印

	氏名

	居住者又は
使用者
	住所

	印

	氏名

	居住者又は
使用者
	住所

	印

	氏名

	居住者又は
使用者
	住所

	印

	氏名

※不足する場合は、複数枚提出してください。
様式第３号（第８条関係）

　年月日

広陵町長　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

同意書

	所在地
	広陵町

　私が所有する上記所在地のブロック塀等について、申請者がブロック塀等の撤去工事補助金の交付申請を行うことに同意します。

	所有者１
	住所

	印

	氏名

	所有者２
	住所

	印

	氏名

	所有者３
	住所

	印

	氏名

	所有者４
	住所

	印

	氏名

	所有者５
	住所

	印

	氏名

様式第４号（第８条関係）

　年月日

広陵町長　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　 実印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
所有名義人との続柄

確約書

　広陵町ブロック塀等の撤去工事補助金の交付申請を行う下記所在地の土地又は建築物の所有名義人の相続手続きが終わっていませんが、私が相続権利者の代表となって、この度ブロック塀等の撤去工事を実施しようとするもので、相続権利者間に当該撤去工事に係る紛争等が発生したときは、私が責任をもって解決し、広陵町に対して一切迷惑をかけないことを確約します。

	所在地
	広陵町

	所有名義人

※印鑑登録証明書を添付してください。

様式第７号（第１０条関係）

　年月日

広陵町長　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ブロック塀等の撤去工事着手届

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた下記ブロック塀等の撤去工事に着手しましたので、広陵町ブロック塀等の撤去工事補助金交付要綱第１０条第２項の規定に基づき、届け出ます。

記

１　ブロック塀等の所在地　　広陵町

２　工事着手年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　工事完了予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
・工事請負契約書の写し

様式第８号（第１１条関係）

　年月日

広陵町長　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ブロック塀等の撤去工事補助金交付変更申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で交付決定を受けましたが、次のとおり変更したいので、広陵町ブロック塀等の撤去工事補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、申請します。

	当初の交付決定額
	円

	変更後の補助事業に係る費用
	円

	変更後の申請額
	円

	変更後の差引額
	円（－）

	変更後の補助事業の概要

	変更の理由

添付書類
（１）　変更計画図、その他変更方法を示す図書
（２）　変更工事見積書（変更工事とその他の部分に分けたもの）
（３）　その他町長が必要と認める書類

様式第１０号（第１１条関係）

　年月日

広陵町長　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ブロック塀等の撤去工事中止届

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で交付決定を受けましたが、次のとおり中止したいので、広陵町ブロック塀等の撤去工事補助金交付要綱第１１条第４項の規定に基づき、届出ます。

	交付決定額
	円

	中止の理由

　この届により、上記の補助金交付の決定は、取り消されます。

様式第１１号（第１２条関係）

　年月日

広陵町長　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ブロック塀等の撤去工事完了報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた下記ブロック塀等の撤去工事が完了しましたので、広陵町ブロック塀等の撤去工事補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき、報告します。

記

１　ブロック塀等の所在地　　広陵町

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付決定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　工事期間　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

添付書類
・　工事中及び工事完了時の施工写真
・　工事費の領収書の写し
・　その他町長が必要と認める書類

様式第１３号（第１４条関係）

　年月日

広陵町長　殿

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ブロック塀等の撤去工事補助金交付請求書

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付確定通知があった広陵町ブロック塀等の撤去工事補助金について、広陵町ブロック塀等の撤去工事補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、補助金を交付請求します。

１　補助対象ブロック塀等の所在地　　広陵町

２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先

	金融機関

	支店名

	預金項目
	　普通　・　当座　・　その他（　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人